
   令和３年９月１０日 

 

十勝管内中学校長 様 

進 路 担 当 者 様  

 

帯広北高等学校 

校長 辻 野 裕 義  

 

第１回帯北オープンスクール＆クラブ体験会の延期のお知らせ 

 

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度の北海道緊急事態宣言の延長により、９月１７日(金) に本校で開催を予定し

ておりました「第１回帯北オープンスクール＆クラブ体験会」は、延期させていただきますの

でお知らせいたします。 

つきましては、この度参加申込をいただいた生徒の皆様にその旨をご周知いただきますよう

よろしくお願いいたします。 

なお、延期後の日程につきましては、できうる限り設定したいと考えておりますが、今後の

社会情勢等を考慮し判断させていただきたいと思います。 

また、よろしければ第１回に参加予定の生徒の皆様におかれましては、後日開催予定の第２

回（１０月１１日(月）実施予定）および第３回（１１月６日(土)実施予定）の帯北オープンス

クール＆クラブ体験会にご参加いただければ幸いに存じますのでご配慮いただきたくお願い

いたします。 

この度の延期により大変ご迷惑をおかけいたし誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


